
Město Kravaře
Náměstí 43 

747 21 Kravaře
MUKRX00CST7U

VYŘIZUJE: Beňovič Daniel Ing.

TELEFON:
E-MAIL: 
DATUM: 01.11.2022

Dodavatel:
Jiří Kubín 
Čechova 507/12 
74705 Opava
IČ: 42045096; DIČ:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: MUKR/OBJ/000250/MH/2022

71/2022 - Objednávka na opravu hromosvodu u objektu ZŠ Kravaře

Objednáváme si u Vás opravu hromosvodu u objektu ZŠ Kravaře

Fakturační údaje:

Město Kravaře 
Náměstí 405/43 
747 21 Kravaře
IČ: 00300292; DIČ: CZ00300292

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky MUKR/OBJ/000250/MH/2022 
Platba převodem, splatnost 21 dní od převzetí faktury objednatelem 
U této ekonomické činností nejsme plátci DPH

Další ujednání:

Místo realizace: 
Rozsah práce: 
Termín realizace: 
Záruko:
Cena:

objekt ZŠ Kravaře na ulici Komenského v Kravařích

na základě zpracované projektové dokumentace a prohlídky stávajícího stavu hromsvodu 
11/2022 , „
60 měsíců - ncuTKZ
smluvní dle skutečně provedených nákladů, nejvýše možná cena do 97 476,66 Kč Jez, aw

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany se dohodly, že smlouva uzavřená na základě této objednávky - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť 
obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.j. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření 
Město Kravaře. Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem Město Kravaře nejpozději do 
15 dnů od jejího uzavřeni, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody v souladu se zákonem 
zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv 
zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně. .

Ing( Walter Kocián
'Vedoucí odboru místního hospodářství a investiční výstavby

v. 
I'\

(XbJEÁT>Nt\\jlCO 0
■šouHiA&rntí

Úřední hodiny: Pondělí 
Středa 

Čtvrtek 
Pátek

8:00 -17:00 
8:00 -17:00 
7:00-15:00 
7:00-12:00

www.kravare.cz 
tel : 553 777 911 
ID DS: ivSbfnz

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Bankovní spojeni
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Kravaře 
č. účtu: 1846631329/0800

*MUKRX00CST7U*

http://www.kravare.cz

